Przedmiot wykonywania DOTYCZY UDZIAŁU NR 2 

Skarb Państwa (Nazwa, 

siedziba) 

SKARB PAŃSTWA - PREZYDENT MIASTA 

WAŁBRZYCHA, WAŁBRZYCH 

Rola instytucji  ORGAN REPREZENTUJĄCY SKARB PAŃSTWA 

Dział IV – HIPOTEKA 

Hipoteka przymusowa zwykła. 1 872 895,00 zł (JEDEN MILION OSIEMSET SIEDEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE 

OSIEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ)  

Spółka Restrukturyzacji Kopalń S.A. 

Oddział Administracja Zasobów Mieszkaniowych 

ul. Łużycka 7, 41-902 Bytom 

OŚWIADCZENIE 

W związku z przeprowadzanym przez Spółkę Restrukturyzacji Kopalń S.A. z siedzibą w Bytomiu 

przy ul. Łużyckiej 7 w dniu 02.02.2026r.